[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 « 16 » августа  2012 г. №  101

	О награждении сотрудников ООО «ЧеСтер» (СПА-салон)

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

1. За многолетний добросовестный труд и образцовое выполнение обязанностей:

	Гвоздкову

Галину Николаевну
	- уборщицу ООО «ЧеСтер» (СПА-салон);

2. За многолетний добросовестный труд и образцовое выполнение обязанностей по обслуживанию клиентов:

	Селютину

Елену Николаевну
	- администратора ООО «ЧеСтер» (СПА-салон);

3. За высокие достижения в предпринимательской деятельности, внедрение новых инновационных технологий и создание качественных услуг на уровне мировых стандартов:

	Стрелкова

Леонида Владимировича
	- генерального директора ООО «ЧеСтер» (СПА-салон);

И.о. Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               Е.И. Чистов